DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS E
LITERATURA INDÍGENA: FERRAMENTAS PARA O ENSINO DE SOCIOLOGIA de
autoria de MYRNA LETÍCIA DE CARVALHO RIFANE, FRANCISCO WILLAMS RIBEIRO
LOPES, ANA KESSIA GOMES DE SOUZA, GABRIELLE BATISTA MACHADO, foi
publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica
referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89880

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89880